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INNESTI MASCHIO CELEMATIC

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Terminali isolati in PVC con boccola antivibrante in rame

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

e Boccola antivibrante interna per evitare lo strappo e lo sfilamento del cavo
e Rame ricotto e stagnato elettroliticamente per favorire I'aggraffatura al cavo

APPLICAZIONI

m Connessione dei cavi



GAMMA

Breve descrizione

prodotto a¥

Min. Sezione
cavo MM2 4w

Min. Sezione
cavo AWG a¥

Colore
s

Tipologia di Packaging
(Q.ta minima vendibile)
%4

Euro Codice
..

Larghezza Spessore Quantita
Linguetta 4w Linguetta & confezione 4 ¥

Innesto
maschio
0,25+1,5

Innesto
maschio
0,25+1,5

Innesto
maschio
0,25+1,5

Innesto
maschio
1,5+2,5

Innesto
maschio
1,5+2,5

Innesto
maschio 4+6

0.25/1.5
mm2

0.25/1.5
mm2

0.25/1.5
mm2

1.5/25
mm2

15/25
mmz2

4/ 6 mm2

22116 AWG

22116 AWG

22116 AWG

16/ 14 AWG

16/ 14 AWG

12 /10 AWG

Rosso

Rosso

Rosso

Blu

Blu

Giallo

2.8 mm 0.5 mm 100 Sacchetto 11230128
4.8 mm 0.8 mm 100 Sacchetto 11230153
6.3 mm 0.8 mm 100 Sacchetto 11230163
4.8 mm 0.8 mm 100 Sacchetto 11230253
6.3 mm 0.8 mm 100 Sacchetto 11230263
6.3 mm 0.8 mm 100 Sacchetto 11230463



